interuenire etiam pro alio conscribatur
 qui huc illos miserunt licet non habeant
 procuram hoc hoc. cauentium potestati non
 assignari terminum quatenus omnes sit ad
 comparandum cum leg. Anno mandato, et
 promiserunt de rato pro dictis suis conscribunt
 et quae ratificabant, et quatenus aduersarij
 non intendunt illos admitti, cum
 non promissione iuste tenent pro suo
 particulari interesse confirmatione ante
 dicti mandati. Stante sua delegata ple-
 nitudine et negata possessione essentia
 aduersarum. Contentiones quod foerum
facerentur usque finaliter iustum partium.
 et quatenus aduersarij intendunt legi-
 timam probare possessionem dixerunt
 etiam uelare terminum et assignat.
Baptista autem dixit ipsos Bernardinum
 et Joannem non admittere pro alio
 quorum nomine interueniant sine
 procura, et quo ad totum interesse nulli
 eis habere, reuocandum sine mandato
 suspendendum, vel reuocandum. Tum ipse
nominati in procura sunt liciti, et refer
et ipsi regulares de i. cons. ill. aduersarij
actiones

D